PAGE

Проект

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
            ПРИКАЗ
                      «     »  _____2022 года                                                                                  № 11-
г. Махачкала
О внесении изменений в приказ Министерства труда и

социального развития Республики Дагестан

от 1 апреля 2022 г. № 11-187
В связи с кадровыми изменениями в Министерстве труда и социального развития Республики Дагестан
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Дагестан, замещающих должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в Министерстве труда и социального развития Республики Дагестан и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Министерства труда и социального развития Республики Дагестан от 1 апреля              2022 г. № 11-187, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства труда и социального развития Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dagmintrud.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законом порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                А.М. Махмудов
	Разослано:
	в дело, заместителям Министра, структурным подразделениям Министерства

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Министерства труда и

социального развития Республики Дагестан

от _______ 2022 г. № 11-
________________

С О С Т А В

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Дагестан, замещающих должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в Министерстве труда и социального развития Республики Дагестан и урегулированию конфликта интересов
	Кихасуров
Магомедзагид Магомедович
	– статс-секретарь – заместитель Министра (председатель Комиссии)

	Абдуллаев Абдулкерим

Назимович
	– заместитель Министра

(заместитель председателя Комиссии, член Комиссии)

	Гаджиев Нияз

Набиевич

Абдуллаева Кумсият Газимагомедова
	– и.о. начальника отдела по профилактике коррупции и иных правонарушений

(секретарь Комиссии)
– и.о. заместителя начальника отдела кадров и обучения персонала (член Комиссии)

	Магомеднабиева

Ферида Рудиновна

	– и.о. начальника отдела правового регулирования (член Комиссии)

	Ахсубалов

Сиражудин Магомедович
	– начальник управления трудовых отношений (член Комиссии)

	Ибрагимгаджиев

Иманали Нуцалханович
	– ведущий специалист-эксперт отдела содействия трудоустройству населения и специальных программ управления содействия трудоустройству населения и  трудовой миграции ( председатель профсоюзного комитета Минтруда РД (член Комиссии)

	Представитель Управления Главы Республики Дагестан по вопросам противодействия коррупции (член Комиссии)

	Гимбатов

Шамиль Магомедович
	– заведующий отделом воспроизводства населения и трудовых ресурсов института  социально-экономических исследований Дагестанский федеральный исследовательский центр РАН ( (член Комиссии)

	Абакаров Абдул

Загидиевич
	– заместитель руководителя государственного бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования РД «Дагестанский кадровый центр» Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан (член Комиссии)

	Исаева

Джамиля Гамзатовна
	– заведующая кафедрой бухгалтерского учета Дагестанского государственного университета народного хозяйства (член Комиссии)

	Ибаев

Рустам Камилович
	– доцент кафедры государственно-правовых дисциплин юридического факультета Дагестанского государственного университета народного хозяйства (член Комиссии)